
 
 

UCHWAŁA NR LV/409/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad korzystania z herbu Gminy Klimontów oraz zasad jego stosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z herbu Gminy Klimontów oraz zasady jego stosowania, zwanego dalszej 
części uchwały "herbem gminy". 

§ 2. Herb gminy może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą cześć, szacunek oraz 
prestiż i powagę przewidzianą prawem dla insygniów władzy. 

§ 3. 1. Herb gminy, jako symbol i znak tożsamości gminy, może być umieszczany w szczególności: 

1) w sali obrad Rady Miejskiej w Klimontowie, 

2) w gabinecie Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów, 

3) w sali ślubów, 

4) na budynkach i w ich wnętrzach, stanowiących siedzibę organów gminy, jednostek organizacyjnych gminy, 
samorządowego zakładu budżetowego, instytucji kultury, 

5) na tablicach pamiątkowych fundowanych przez władze gminy, 

6) na witaczach usytuowanych na granicach gminy, 

7) na blankietach korespondencyjnych, wizytówkach, materiałach promocyjnych wydawanych przez Gminę 
Klimontów, jednostki organizacyjne gminy, instytucje kultury, samorządowy zakład budżetowy, 

8) w publikacjach i biuletynach samorządowych, na oficjalnych stronach internetowych. 

2. Herb gminy może być używany przez podmioty gospodarcze, organizacje, instytucje, stowarzyszenia, 
fundacje za indywidualną zgodą wyrażoną przez Burmistrza Miasta i Gminy  Klimontów. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów do podejmowania decyzji w sprawie używania 
wizerunku herbu gminy przez podmioty wymienione w § 3 ust. 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1034



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1034


	Uchwała

		2023-02-17T10:18:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




